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Gavardo 17.11.2015 

- All’albo di sede e Plessi 
- Agli atti 

Oggetto: VOTI RIPORTATI IN SEGUITO ALLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  DEL 15 e 16 NOVEMBRE 2015 

Dal Verbale del Seggio n. 1 di Gavardo si riportano all’albo i VOTI OTTENUTI nelle elezioni indicate in oggetto: 

COMPONENTE GENITORI - Lista n. I – Motto: PARTECIPARE PER ESSERCI – VOTI TOTALI DI LISTA N. 458 

1. ALTIERI ADRIANO   voti n.   53 
2. AUGUGLIARO ELISA voti n. 135 
3. BAGA MASSIMILIANO   voti n.   73 
4. BONDONI CORINNA   voti n.   91 
5. DON ALESSANDRA   voti n    72 
6. GODONOU GEORGES   voti n.   33 
7. INFANTINO DEBORA   voti n.   46 
8. NDIONE ROSE MARIE   voti n.   31 
9. PERINI LAURA    voti n.   30 
10. RIZZA TANIA    voti n.    4 
11. TAPPARO CLAUDIO   voti n.   58 
12. ODOLINI MAURO    voti n.   41 

A GAVARDO: Scuola Primaria + Scuola secondaria VOTANTI N. 155 SU 1068 ELETTORI 
A SOPRAPONTE Scuola Primaria VOTANTI N. 54 SU N. 119 ELETTORI 
A SOPRAZOCCO Scuola Primaria VOTANTI N.129 SU N.166 ELETTORI 
A MUSCOLINE Scuola Primaria VOTANTI N. 44 SU N. 259 ELETTORI 
A VALLIO T. Scuola Primaria VOTANTI N. 76 SU N. 124 ELETTORI 

COMPONENTE DOCENTI 

Lista n. I – Motto: UNITI PER UNA SCUOLA DI QUALITA’ – VOTI TOTALI DI LISTA N.  

1. RANZENIGO ROBERTA    voti n.  14 
2. TAVILLA GIUSEPPINA   voti n. 32 
3. PAPPALARDO LUCIA   voti n. 13 
4. FERRARI RAFFAELLA   voti n.   8 
5. FERRABOLI GIULIANA   voti n. 20 
6. LANDI GIOVANNI   voti n.   9 
7. GAFFURINI MONIKA   voti n. 13 
8. PICCAROLETTI NADIA   voti n. 10 

VOTANTI N. 67 SU  ELETTORI n. 112 

COMPONENTE PERSONALE ATA :  

Lista n. I – Motto: FORZA ATA – VOTI TOTALI DI LISTA N.  

1. BESSI MARGHERITA   voti n. 16 

VOTANTI N. 16 SU  ELETTORI n. 30 

In base alle elezioni del Consiglio d’ istituto del 15 e 16 novembre 2015 

SI PROCLAMANO ELETTI PER LA COMPONENTE GENITORI : 

1. AUGUGLIARO ELISA 
2. BONDONI CORINNA 
3. BAGA MASSIMILIANO 

4. DON ALESSANDRA 
5. TAPPARO CLAUDIO 
6. ALTIERI ADRIANO 
7. INFANTINO DEBORA 
8. ODOLINI MAURO 
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    SI PROCLAMANO ELETTI PER LA COMPONENTE DOCENTI: 

1. TAVILLA GIUSEPPINA 
2. FERRABOLI GIULIANA 
3. RANZENIGO ROBERTA 
4. PAPPALARDO LUCIA 
5. GAFFURINI MONIKA 
6. PICCAROLETTI NADIA 
7. LANDI GIOVANNI 
8. FERRARI RAFFAELLA 

    SI PROCLAMANO ELETTI PER LA COMPONENTE A.T.A. 

1. BESSI MARGHERITA 

Per copia conforme al verbale del seggio n. 1 di Gavardo 

Eventuali ricorsi avverso la proclamazione degli eletti vanno presentati alla Commissione Elettorale, entro il 21/11/2015 

Il dirigente scolastico 
Maurizia Di Marzio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 


